

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ VČ. TECHNICKÝCH SPECIFIKACÍ

Objekt	P ▲ oř ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 27-15-03: TNS Albrechtice, demolice					
10: Zemní práce					
SO 27-15-03	1	113325	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 8KM	M3	2,025
Komentář					
Technická specifikace					
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).					
Poř. ▲ Výraz				Výměra	
1	odstranění štěrkového podsypu technologických buněk; 2,0*4,50*0,10				0,900
2	2,50*4,50*0,10				1,125
SO 27-15-03	2	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL	M3	1,575
Komentář					
Technická specifikace					
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).					
Poř. ▲ Výraz				Výměra	
1	zpevněná plocha před mobilními buňkami dle TZ; 1,50*1,0*7*0,15				1,575
SO 27-15-03	3	125115	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1-2 S ODVOZEM DO 8KM	M3	27,217
Komentář					
Technická specifikace					

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	zemina pro zásyp z pol. č. 17411; 61,663	61,663
2	odpočet výkopu z pol. č. 131715; -34,446	- 34,446
SO 27-15-03	4 13171 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4	M3 34,446

Komentář

Technická specifikace

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	pro bourání patek zastřešení; $(0,60+1,00+0,60)*(0,60+1,20+0,60)*1,0*4$	21,120
2	odpočet kubatury podkladního betonu; $-1,10*1,30*0,05*4$	- 0,286
3	odpočet kubatury patek; $-1,0*1,20*0,95*4$	- 4,560
4	výkop pro bourání havarijní jímky; $4,30*2,50*2,10$	22,575
5	odpočet jímky; $-3,40*1,60*1,80$	- 9,792
6	výkop pro bourání vany; $(0,60+4,78+0,60)*(0,60+4,0+0,60)*0,45$	13,993
7	odpočet vany; $-4,78*4,0*0,45$	- 8,604
SO 27-15-03	5 17411 ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3 61,663

Komentář

Technická specifikace

Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
 - hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	zásyp po patkách zastřešení; $(0,60+1,00+0,60) \cdot (0,60+1,20+0,60) \cdot 1,0 \cdot 4$	21,120
2	zásyp po havarijní jímce; $4,30 \cdot 2,50 \cdot 2,10$	22,575
3	zásyp po záchytné vaně; $(0,60+4,78+0,60) \cdot (0,60+4,0+0,60) \cdot 0,45$	13,993
4	zásyp po panelové ploše a soklu; $1,50 \cdot 1,0 \cdot 0,15 \cdot 7 + 1,0 \cdot 2,50 \cdot 0,15$	1,950
5	zásyp po šterkovém podsypu technologických buněk; $2,0 \cdot 4,50 \cdot 0,10 + 2,50 \cdot 4,50 \cdot 0,10$	2,025

90: Ostatní konstrukce a práce

SO 27-15-03	6	966155	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	7,189
--------------------	---	---------------	--	----	--------------

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	podkladní beton základových patek zastřešení; $1,10 \cdot 1,30 \cdot 0,05 \cdot 4$	0,286

2	patky zastřešení;1,0*1,20*1,0*4	4,800
3	podkladní beton havarijní jímky;3,40*1,60*0,10	0,544
4	spádový beton ve dně jímky;3,0*1,20*(0,03+0,05)/2	0,144
5	spádový beton stropu jímky;(3,40*1,60-1,0*1,0)*(0,03+0,06)/2	0,200
6	betonový sokl u panelů;	-
7	betonový soklík u oplocení; 0,20*0,20*21,0	0,840
8	betonový sokl u panelů před mobilními buňkami; 1,0*2,50*0,15	0,375

SO 27-15-03	7	966165	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	21,250
--------------------	---	---------------	---	----	---------------

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	<i>havarijní jímka včetně odstranění geotextilie, nebezpečný odpad</i>	-
2	dno havarijní jímky;3,40*1,60*0,20	1,088
3	stěny havarijní jímky;(3,40+1,60)*2*1,60*0,20	3,200
4	strop havarijní jímky;3,40*1,20*0,20-0,60*0,60*0,20	0,744
5	komín jímky;(0,80+0,60)*2*0,40*0,20	0,224
6	záchytná vana - dno;(1,19+1,19)*0,29*4,0*2	5,522
7	obruby - okraje;2,*2,38*4,0*0,55	10,472

SO 27-15-03	8	96618R	DEMONTÁŽ DILATAČNÍHO PLECHU	M2	1,620
--------------------	---	---------------	-----------------------------	----	--------------

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Poř. ▲	Výraz	Výměra
--------	-------	--------

1		záchytná vana;0,45*3,60			1,620
SO 27-15-03	9	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	90,000

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	<i>stávající oplocení mobilní trakční měnirny dle TZ</i>	-
2	90,0	90,000

SO 27-15-03	10	966844	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO	M	100,000
--------------------	----	---------------	--------------------------------	---	----------------

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	<i>stávající oplocení z profilovaného plechu dle TZ</i>	-
2	100,0	100,000

SO 27-15-03	11	967185	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 8KM	T	37,600
--------------------	----	---------------	--	---	---------------

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	zastřešení, dle výpisu oceli;3,10	3,100

	2	hmotnost vozu del TZ; 34,50			34,500
SO 27-15-03	12	97617_R	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH	KUS	8,000
Komentář					
Technická specifikace					
– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).					
	Poř. ▲	Výraz			Výměra
	1	stupadla do jímky a poklop a rámem;6+1+1			8,000
SO 27-15-03	13	981165	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH S ODVOZEM DO 8KM	M3OP	3,240
Komentář					
Technická specifikace					
– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku - kropení a vytváření vodní clony - bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce - podpěrné konstrukce jakékoli výšky - úpravu pláň po demolici s návazností na přilehlý terén - odpojení od sousedních nedemolovaných objektů - jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy - naložení, dopravu a složení suti - ochranná ohrazení a sítě - ochranná zařízení proti poškození okolních objektů - eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů					
	Poř. ▲	Výraz			Výměra
	1	dřevěná hygienická buňka dle TZ; 1,20*1,50*1,80			3,240
SO 27-15-03	14	981165R	DEMOLICE TECHNOLOGICKÝCH BUNĚK S ODVOZEM DO 8KM	kus	2,000
Komentář					

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku
- kropení a vytváření vodní clony
- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce
- podpěrné konstrukce jakékoli výšky
- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén
- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů
- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy
- naložení, dopravu a složení suti
- ochranná ohrazení a sítě
- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů
- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	dle TZ; 1+1	2,000
SO 27-15-03	15 981175 DEMOLICE BUDOV KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 8KM	M3OP 17,550

Komentář

Technická specifikace

- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku
- kropení a vytváření vodní clony
- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce
- podpěrné konstrukce jakékoli výšky
- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén
- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů
- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy
- naložení, dopravu a složení suti
- ochranná ohrazení a sítě
- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů
- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	plechový přístřešek dle TZ; 1,95*4,50*2,0	17,550

995: Poplatky za skládky

SO 27-15-03	16	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	62,003
--------------------	----	--------------------	-----------------------------	---	---------------

Komentář

Technická specifikace

Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, uložením, ppř. likvidací odpadu.

Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí provozovatele skládky.

Položky se užije:

1. jak v případě vlastního skládkování
2. tak v případě využití provozovatelem skládky pro terénní úpravy
3. tak v případě využití provozovatelem skládky pro rekultivace

V případě, že je možné dvojí využití v rámci jednoho objektu, použije se položky dvakrát a odliší se variantou.

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	dle pol. č. 13171;34,446*1,80	62,003

SO 27-15-03	17	62.170405-O	železný šrot	T	43,614
--------------------	----	--------------------	--------------	---	---------------

Komentář

Technická specifikace

Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s převzetím, uložením, ppř. likvidací odpadu.

Položka neobsahuje náklady spojené s dopravou z místa stavby na místo převzetí provozovatele skládky.

Položky se užije:

1. jak v případě vlastního skládkování
2. tak v případě recyklace, prováděné provozovatelem skládky

V případě, že je možné dvojí využití v rámci jednoho objektu, použije se položky dvakrát a odliší se variantou.

Poř. ▲	Výraz	Výměra
1	materiál demontovaného přístřešku;3,10	3,100
2	stupadla;0,02*6	0,120
3	poklop;0,025	0,025
4	dilatační plech;0,00255*3,60	0,009
5	hmotnost vlaku dle TZ; 34,50	34,500
6	oplocení z pletiva; 90,0*0,004	0,360
7	oplocení z vlnitého plechu; 100,0*0,045	4,500

			8	plechový přístřešek, odhad; 1,0	1,000
--	--	--	---	---------------------------------	-------